
Posudek školitele na bakalářskou diplomovou práci Jana Martinka .Některé možnosti imunoterapie

nádorových onemocnění".

Jan Martinek u mně začal pracovat na problematice nádorů mozku. Pro nepřekonatelné

technické problémy, na které jsem narazili, jsme museli této práce zanechat. Pověřil jsem ho tedy

vypracováním rešeršní diplomové práce, která by hledala nové možnosti imunoterapie jak na úrovni

získané, tak vrozené imunity. Byl to úkol velmi těžký, protože zejména v oblasti studia

imunoprivilegovaných míst jsem sám strávil spousty hodin marným hledáním potřebných informací a

i četné konzultace s příslušnými odborníky nevedly k ničemu. Jan Martinek se do všech zadaných

úkolů pustil statečně a dal dohromady informace, které našemu týmu pomohly v orientaci a k

poznání toho, kudy a za jakých okolností se máme vydat.

Jan Martinek pracoval celou dobu velmi samostatně a vždy jsem oceňoval jeho schopnost se

orientovat v často velmi složité problematice i jeho kreativitu a schopnost samostatně logicky

uvažovat. Rešerše, kterou předkládá, je výrazným teoretickým přínosem a vytváří dobré předpoklady

pro další experimentální práci. Proto plně doporučuji její přijetí k obhajobě.

l'
RNDr. Jan Ženka, CSc.

školitel

V Českých Budějovicích dne 24.5.2011


